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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  12 Mart 2018, 04:00  Yeni Şafak

Gülen'in yeğeni Büşra Gülen 7 yıl hapse mahkum edilmişti.Gülen'in yeğeni Büşra Gülen 7 yıl hapse mahkum edilmişti.

  

 

E rzurum’da FETÖ’ye üye olmak suçundan yargılandığı davada 7 yıl 6 ay hapse mahkum
edilen örgüt elebaşı Fetullah Gülen’in yeğeni Büşra Gülen’in örgütün şifreli haberleşme

programı ByLock yazışmaları ortaya çıktı. Hazırlanan “Tespit ve Değerlendirme Tutanağı”nda,
Gülen’in “armihansa” kullanıcı adıyla programı 12 Ekim 2015 ila 19 Şubat 2016 arasında
kullandığı bilgisi yer alıyor.

702 MESAJ YOLLAMIŞ

Tutanakta, Gülen’in 702 mesaj gönderdiği, bin 151 mesaj aldığı, 52 mail gönderdiği, 668 mail
aldığı ve program üzerinden kendisine 22 arama geldiği, 159 arama yaptığı kaydedildi.
Tutanakta örgüt elebaşının diğer yeğeni Hüseyin Gülen ile Büşra Gülen’in birbirlerini
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Tutanakta örgüt elebaşının diğer yeğeni Hüseyin Gülen ile Büşra Gülen’in birbirlerini
ekledikleri ve Gülen’in program üzerinde 5 gruba dahil edildiği, 29 kişi ile görüştüğü belirtildi.
Büşra Gülen’in ByLock yazışmalarında, genel olarak programlara ve toplantılara katılım,
toplantıların ayarlanması ve katılan kişilerin belirlenmesi, ev ayarlanması, evin ihtiyaçlarının
giderilmesi ve işlerinin görülmesi gibi konular tespit edildi.

TUTUKLANABİLİRİM MALUM

Gülen’in E.K. ile yaptığı ve 455 kaydın tespit edildiği ByLock yazışmalarında, “Kağıdı yanıma
almadım, istişareye getirsem olur mu? Her an tutuklanabilirim malum, ilk bizi alacaklarmış
haber geldi.” ifadesi de yer alıyor. Tutanakta, Gülen’in soyisminin örgüt elebaşı ile aynı
olmasından dolayı kendisine ayrıcalık tanınmasını, “Abla kiraları yatırdım, yeni eve geldim.
Gümüşlerin de parasını gönderdim. Adam soyismimi duydu, bana özel hediye gönderecekmiş.
Hocamızın yakınında bir isimmiş.” şeklinde beyan ettiği belirtildi.

GÜNDEM

FETÖ'nün ByLock savunması
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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GZT LokmaGZT Lokma
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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